
VILNIAUS BALTUPIŲ PROGIMNAZIJA 

 

5-8 klasių testavimo laikas ir vieta 2021 m. rugpjūčio 31 d.  

Testavime galės dalyvauti tik tie mokiniai, kurie turės pasirašytą tėvų (globėjų) sutikimą dėl dalyvavimo testavime. Pasirašyti sutikimą bus 

galima ir testavimo vietoje. 

 

Klasė Mokytoja Testavimo laikas 

(koncentrui skiriama 1 val.)  

Vieta Vieta 

(lyjant lietui) 

5a Leonora Krūminienė 10.00 val.  Vidiniame kieme  Vidiniame kieme po skėčiu 

5b Angelė Kniežienė 10.00 val Vidiniame kieme Vidiniame kieme po skėčiu 

5c Jolanta Nareikienė 10.00 val 102 (technologijų) kab. iš lauko pusės 102 (technologijų) kab. 

5d Laura Balčiūnienė 10.00 val Aikštelė prie stadiono Didžioji sporto salė, įėjimas iš 

stovėjimo aikštelės 

6a Jūratė Gabiūnaitė 11.00 val.  Vidiniame kieme Vidiniame kieme po skėčiu 

6b  Lukas Danilevičius 11.00 val. Vidiniame kieme Vidiniame kieme po skėčiu 

6c Violeta Repšytė 11.00 val.  102 (technologijų) kab. iš lauko pusės 102 (technologijų) kab. 

6d Ieva Juchnevičienė 11.00 val. Aikštelė prie stadiono Didžioji sporto salė, įėjimas iš 

stovėjimo aikštelės 

6e Honorata Volynec 11.00 val. Vidiniame kieme 103 kab. 

7a Inga Pakalnienė 12.00 val. Vidiniame kieme Vidiniame kieme po skėčiu 

7b Albina Zdanevičienė 12.00 val. Vidiniame kieme Vidiniame kieme po skėčiu 

7c Aistė Andžiūtė 12.00 val. 102 (technologijų) kab. iš lauko pusės 102 (technologijų) kab. 

7d Greta Kniškaitė- 

Nagelienė 

12.00 val. Aikštelė prie stadiono Didžioji sporto salė, įėjimas iš 

stovėjimo aikštelės 

8a Edita Koverovienė 13.00 val. Vidiniame kieme Vidiniame kieme po skėčiu 

8b Galina Motuzienė 13.00 val. Vidiniame kieme Vidiniame kieme po skėčiu 

8c Evelina Saliutaitė 13.00 val. 102 (technologijų) kab. iš lauko pusės 102 (technologijų) kab. 

8d Daiva Žabienė 13.00 val. Aikštelė prie stadiono Didžioji sporto salė, įėjimas iš 

stovėjimo aikštelės 

 


